
Dodatek č. 1  
ke SMLOUVĚ O DÍLO 

Číslo smlouvy objednatele: MěÚO/S/203/2021 
Číslo smlouvy zhotovitele:  

Smluvní strany: 
 
MĚSTO ODRY 
se sídlem:   Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry 
IČO:   002 98 221 
DIČ:   CZ00298221 
bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., Odry 
číslo účtu:   27-1765068319/0800 
zastoupená:   Ing. Liborem Helisem, starostou města 
(dále jen jako “objednatel“ na straně jedné) 
 
a 
 
Lumatech s.r.o. 
se sídlem:   Na Letné 243, Velká Bystřice 78353 
IČO:   068 81 157 
DIČ:    CZ06881157 
bankovní spojení:  Fio banka, a.s. 
číslo účtu:  46881157/2010 
zastoupená:  Ing. Lubomírem Voglem, jednatelem společnosti 
(dále jen jako „zhotovitel“ na straně druhé) 
 
  

I. 
 
Smluvní strany se dohodly, že Smlouva o dílo MěÚO/S/203/2021 (dále jen „smlouva“) se mění 
takto: 
Původně sjednaná cena díla dle ust. článku II. odst. 1 smlouvy se z důvodu snížení tržních cen 
použitých materiálů snižuje a nově činí částku 415.136,40 Kč bez DPH, tj. 502.316,- Kč vč. 
DPH. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna. 
 
 

II. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti 
nabývá tento dodatek dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle následujícího odstavce. 
 
Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). K uveřejnění do registru smluv jej odešle objednatel; neučiní-li tak do 30 dnů 
od uzavření dodatku, může jej ke zveřejnění odeslat kterákoliv smluvní strana.  
 
Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že 
s jeho obsahem souhlasí, když dodatek je sepsán podle jejich pravé a skutečné vůle, 
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. 
 



Stránka 2

Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Oder svým usnesením č. RM/08/81/2022 ze 
dne 14. ledna 2022.  
 
 
  
V Odrách dne 20. ledna 2022 V Odrách dne 20. ledna 2022 
 
 
Za objednatele: Za zhotovitele: 

...... 




